
 

 

Dodatečné informace č. 1 
k VZ 

s názvem 
Dodávka ICT pro ZŠ a MŠ speciální Kroměříž 

 
 

Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.3.00/51.0010 

Název projektu: Podporou ICT ve výuce k modernizaci vzdělávání ve Zlínském kraji 
 

Zadavatel: 
Základní škola a Mateřská škola speciální Kroměříž 

Sídlo: F. Vančury 3695, 76701 Kroměříž 
 

IČ 47935928 
 
 
 
 
 

I.  
 
Nabízená plnění předmětu veřejné zakázky musí být určeno pro český trh s plnou podporou výrobce. 
Musí se jednat o oficiální distribuci určenou pro český trh. 
 
Balík aplikací požadovaný v technické specifikaci musí být plně kompatibilní s dodávaným typem 
tabletu. Požadované aplikace musí být určeny přímo pro operační systém a zařízení, které dodavatel 
nabídne jako plnění. 
 

II. 
 
Zadavatel dále mění závazný návrh smlouvy. 
 
Způsob nápravy:  
 
Zájemci, kteří doposud nepodali nabídku do výběrového řízení, nahradí původně zveřejněnou přílohu 
č. 4 zadávací dokumentace (návrh smlouvy) návrhem smlouvy, jenž je přiložen k tomuto dokumentu 
a vyplní jej v souladu s požadavky uvedenými v zadávací dokumentaci. 
 
Uchazeči, kteří již podali nabídku do výběrového řízení, ji podají opakovaně s tím, že do své nabídky 
vloží aktualizovaný návrh smlouvy, který je přílohou tohoto dokumentu.  
 
 
 
 
 



 

 

 
III. 

 
Vzhledem k uvedenému se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podávání nabídek o 3 pracovní 
dny. Tzn., že lhůta pro podání nabídek končí dne 11. 12. 2014 v 9.00 hod.  
 
 
 
 
V Brně dne 25. 11. 2014 
 

……………………………………… 
Mgr. et Mgr. Kristina Špottová 
PRESLEY s.r.o. 
V plné moci zadavatele 
 

 


		2014-11-25T15:21:27+0100




